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Pismo: KC-zp.272-401/20                   					Kraków, 2020-11-05

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-11-04 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego Miasteczka Studenckiego AGH KC-zp.272-401/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
Pytanie nr 1
· W pkt III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w części WYMAGANIA STAWIANE WYKONAWCOM w pkt 6 umieszczono zapis:
[bookmark: _Hlk55478260]Zamawiający wystąpi do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o wydanie zaświadczenia uprawniającego do zakupu  serwera i urządzeń sieciowych z zerową stawką podatku VAT. Uzyskane zaświadczenie Zamawiający przekaże Wykonawcy, celem wystawienia faktury z zerową stawką podatku VAT.
 
· W pkt. XIII. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY w pkt 1, 2 i 3 znalazły się zapisy:
1. Cenę oferty stanowić będzie wartość brutto wpisana na formularzu oferty za całość przedmiotu zamówienia. Podana cena ofertowa winna uwzględniać wszystkie wymagania SIWZ oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia 
2. Zamawiający zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. 2011 Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.) będzie się ubiegał o zastosowanie przy zakupie 0% stawki VAT na serwer i urządzenia sieciowe w zakresie objętym zwolnieniem – zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 przywołanej ustawy.
3. Cena ofertowa powinna obejmować pełne wykonanie przedmiotu zamówienia, na podstawie: dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, opisu przedmiotu zamówienia w SIWZ, w tym  postanowień umowy.
 W nawiązaniu do powyższych uprzejmie proszę o odpowiedź czy cena brutto oferty ma w Części I Formularza Oferty tj. dla sprzętu komputerowego, monitorów i sprzętu sieciowego (wymienionych w Tabeli 1 Wykazu Oferowanych Urządzeń) uwzględniać podatek VAT w wysokości 23% czy też podatek VAT w wysokości 0%?
Odpowiedź:
Cena brutto dla sprzętu komputerowego powinna zawierać VAT 23%. Zamawiający wystąpi do Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego z wnioskiem o wydanie zaświadczenia uprawniającego do zakupu  serwera i urządzeń sieciowych z zerową stawką podatku VAT. Uzyskane zaświadczenie Zamawiający przekaże Wykonawcy, celem wystawienia faktury z zerową stawką podatku VAT.

Pytanie nr 2
W dokumencie SIWZ w pkt III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
 Na stronie nr 7 znajdują się zapisy:
· Oprogramowaniem spełniającym wymagania jest np. najnowszej wersja Milestone Xprotect Expert, tj oprogramowanie zainstalowane w oddanym po remoncie Domu Studenckim DS.-13 i przewidziane do uruchomienia w 2021 r w kolejnych domach  studenckich (DS.-11 i DS.-10)
· Podstawą do wykonania zamówienia jest Projekt Wykonawczy i Specyfikacja Techniczna Wykonania I Odbioru Robót …
· Uwaga:
W przypadku, gdy cechy techniczne i jakościowe przedmiotu zamówienia opisane zostały w dokumentacji poprzez odwołanie się do jakichkolwiek norm, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, zgodnie z art. 30 ustawy PZP, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym.
 
B. Na stronie 11 znajdują się zapisy:
· Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych. W przypadkach, kiedy w opisie przedmiotu zamówienia wskazane zostały znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, charakteryzujące określone produkty lub usługi, oznacza to, że Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za pomocą dostatecznie dokładnych określeń i jest to uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia. W takich sytuacjach ewentualne wskazania na znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło lub szczególny proces, należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”. 
· Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały i urządzenia  spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia. 
· W sytuacjach, kiedy Zamawiający opisuje przedmiot zamówienia poprzez odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym.
 
Natomiast w przywołanym powyżej dokumencie Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) w pkt 2.1 Istniejący system VMS (Video Management system) zamieszczono stwierdzenie:
· Do zarządzania kamerami oraz materiałem wizyjnym działa obecnie oprogramowanie Milestone Xprotect Enterprise. W ramach projektu przewiduje się jego rozbudowę do wersji Expert. Ze względu na rozbudowę systemu Zamawiający nie dopuszcza wymiany oprogramowania na system innego producenta.
Powyższy zapis w dokumencie STWiOR wyklucza więc możliwość zaoferowania rozwiązania równoważnego dopuszczanego przez SIWZ, a tym samym stoi w sprzeczności zarówno z SIWZ jak i z art. 29 i 30 ustawy PZP. 
Uprzejmie prosimy o wykreślenie ze STWiOR przedmiotowego zapisu utrudniającego uczciwą konkurencję. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że obowiązują zapisy SIWZ. 
Jednocześnie Zamawiający wykreśla w STWiOR zapis „Ze względu na rozbudowę systemu Zamawiający nie dopuszcza wymiany oprogramowania na system innego producenta.”

[bookmark: _GoBack]Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SIWZ.
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